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Zmluvný účet číslo: 6300006433

Vyúčtovacia faktúra: 7439080669
(prosím uveďte pri platbe ako variabilný symbol)

Prijatá fakttíra Zákaznícke číslo: 5100003931

Dodávateľ: "N

Slovenský plynárenský priemysel, a.s. Org. kód 125 06 000
Mlynské nivy 44/a, 825 1 1 Bratislava 26
Obchodný register Okresného súdu Bratislava 1 , oddiel Sa, číslo
vložky: 2749/B

IČO:
DIČ:
IČ DPH skupiny:
Čislo účtu:
Banka:
Forma úhrad:
Konštantný symbol:
Druh dodávky:

35815256
2020259802
SK7020000372
1001018151/0200
Všeobecná úverová banka, a.s.
Prevodný príkaz - príjem
0308
Zemný plyn

M Odberateľ: ^

Písomný kontakt:

Platiteľ:

ICO:
DIČ:
IC DPH:

Bankové spojenie:

Miestny úrad Mestskej časti Bratislava
Staré Mesto
Vajanského nábrežie 3
814 21 Bratislava 1

Mestská časť Bratislava Staré Mesto
Vajanského nábrežie 3
814 21 Bratislava - Staré Mesto
00603147
2020804170

0001526012/0200

Fakturačné obdobie:
Číslo cyklu:

19.08.2010-18.08.2011
R08

Faktúra vyhotovená dňa: 23.08.2011
Odoslaná dňa: 23,08.2011
Splatná dňa: 06.09.2011

Odberné
miesto

4100002847

POD

SKSPPDIS0001 10107673

Adresa

Vazovova 16, 81 1 07 Bratislava - Staré Mesto

Čislo meradla

606010980006

Objemové
prepočitavacie

číslo

1.005

Prehľad spotreby

Číslo
odberného

miesta

4100002847

4100002847

4100002847

4100002847

4100002847

Čislo meradla

(a)

606010980006

606010980006

606010980006

606010980006

606010980006

Obdobie

(b)

od

19.08.2010

01.11.2010

01.01.2011

17.06.2011

01.07.2011

do

31.10.2010

31.12.2010

16.06.2011

30.06.2011

18.08.2011

Počiatočný
stav

meradla

(c)

(m3)

75702

75816

76162

76734

76736

Konečný
stav

meradla

(d)

(m3)

75816

76 162

76734

76736

76741

Spotreba za odberné miesto

Spotreba za zákazníka celkom

Nameraný
odber
plynu

(e = d-c)

(m3)

114

346

572

2

5

1 039

1 039

Prepočítaný
odber
plynu

(0

(m3)

115

348

575

2

5

Priemerné
spaľovacie

teplo
objemové

(g)
(kWh.m'3)

10,604

10,592

10,609

10,609

10,647

Dodané
množstvo
energie v

plyne

(h) = (f) x (g)

(kWh)

1 219

3686

6100

21

53

11 079

11 079

Prepočítaný odber plynu predstavuje nameraný odber plynu vynásobený objemovým prepočítavacím číslom

Fakturované sumy vzťahujúce sa k sadzbe za odobratý plyn

Čislo
odberného

miesta

4100002847

4100002847

Obdobie

(b)
od

19.08.2010

01-11.2010

do

31.10.2010

31.12.2010

Druh
tarify

Dodané
množstvo energie

v plyne
(i)

(kWh)

1 219

3686

Spolu za odberné miesto

bez DPH

Sadzba za odobratý plyn (SOP)

Služby
obchodníka

(i)
(EUR/kWh)

0,03040000

0.03430000

Distribúcia

(k)
(EUR/kWh)

0,01080000

0,01080000

Preprava

O)
(EUR/kWh)

0,00110000

0,00110000

Základ dane pre DPH 19 %

Celkom

n=ixj+ixk+ixl

(EUR)

51.57

170.29

221,86

Adresa pre písomný slyk: SPP, a.s., Sekcia komerčného trhu a obci, Mlynské mvy44/C, 825 17 Bratislava 26
Slovensky plynárenský priemysel, a.s.. Mlynské nivy 44/a . 825 11 Bratislava 26 Tel.: 0850 111 565 Bankové spojenie:
Právna forma: Akciová spoločnosť Fax: 02/5869 9010 1001018151/0200
Obchodný register Okresného súdu Bratislava 1, oddiel Sa. číslo vložky: 27<19'B E-mail: t>iznislinka@spp sk Všeobecná úverová banka, a s.
IČO: 35815256 IČ DPH skupiny: SK7020000372 Inlemel: www.spp.sk
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Fakturované sumy vzťahujúce sa k sadzbe za odobratý plyn

Číslo
odberného

miesta

4100002847

4100002847

Obdobie

(b)
od

01.01-2011

01.07-2011

do

30.06.2011

18.08.2011

Druh
tarify

Spolu za odberné miesto

Dodané
množstvo energie

v plyne
0)

(kWh)

6 121

54

bez DPH

Sadzba za odobratý ptyn (SOP)

Služby
obchodníka

G)
(EUR/kWh)

0,03430000

0,03770000

Distribúcia

(k)
(EUR/kWh)

0,01090000

0.01090000

Preprava

ÍO

(EUR/kWh)

0,00110000

0,00110000

Základ dane pre DPH 20 %

Celkom

n=ixj+ixk+ixl

(EUR)

283,40

2.69

286,09

Fakturované sumy vzťahujúce sa k fixnej mesačnej sadzbe

Čislo
odberného

miesta

4100002847

4100002847

Obdobie

od

19.08.2010

01.11.2010

do

31.10.2010

31-12.2010

Druh
tarify

Počet
mes./dni

(mes./dni)

74 dni

61 dni

Spolu za odberné miesto

4100002847

4100002847

01.01.2011

01.07.2011

30.06.2011

18.08.2011

Spolu za odberné miesto

181 dní

49 dni

bez DPH

Fixná mesačná sadzba (FMS)
Služby

obchodníka

(EUR/mes)

1 .20000000

1,20000000

Distribúcia

(EUR/mes)

4,12000000

4,12000000

Preprava

(EUR/mes)

0,00000000

0,00000000

Základ dane pre DPH 19%

1,21000000

1,21000000

4,14000000

4,14000000

0,00000000

0,00000000

Základ dane pre DPH 20 %

Celkom

(EUR)

12.87

10,64

23,51

32.10

8.45

40,55

Fakturované sumy vzťahujúce sa k spotrebnej dani

Čislo
odberného

miesta

4100002847

4100002847

Obdobie

od

19.08.2010

01.11.2010

do

31.10.2010

31-12.2010

Spolu za odberné miesto

4100002847

4100002847

01.01.2011

01.07.2011

30.06.2011

18.08.2011

Spolu za odberné miesto

Dodané
množstvo energie v plyne

(MWh}

1.219

3,686

4,905

6,121

0,053

6,174

bez DPH

Sadzba spotrebnej dane

(EUR/MWh)

1,32

1,32

Základ dane pre DPH 19 %

1,32

1,32

Základ dane pre DPH 20 %

Spotrebná daň

(EUR)

1.61
4.87

6,48

8.08

0,07

8,15

Rekapitulácia

Množstvo zemného plynu
Základ spotrebnej dane

Množstvo Z P
Oslobodené od spotrebnej dane

Dodávka ZP bez spotrebnej dane /
daňový dlžník

Spolrebná daň (ŠD)

Základ dane pre DPH 19%

DPH 19%

Základ dane pre DPH 20%

DPH 20%

Celkom s DPH

Vyúčtovacia faktúra
celkom

(MWh)

(MWh)

(MWh)

(EUR)

(EUR)

(EUR)

(EUR)

(EUR)

(EUR)

11.079

0,000

0,000

14,63

251,85

47.85

334,79

66,96

701,45

Faktúra za opakované
dodávky ZP Rozdiel z vyuctovan.a

10,790 0,289

0,000 0,000

0,000 0,000

14,24 0,39

196,64 55,21

37.36 10,49

330.83 3,96

66,17 0.79

631,00 70.45

Adresa pre písomný styk: SPP, a.s., Sekcia komerčného trhu a obci. Mlynské nivy 44/C, 825 17 Bratislava 26
Slovenský plynárenský priemysel, a.s.. Mlynské nivy 44/a . 825 11 Bratislava 26 Tel : 0850 111 565 Bankové spojenie:
Právna forma: Akciová spoločnosť Fax: 03/5869 9010 1001018151/0200
Obchodný register Okresného súdu Bratislava 1, oddiel Sa, Čislo vložky: 2749/B E-mail: biznislinka@spp.sk Všeobecná úverová banka, a s
IČO: 35815256 iC DPH skupiny: SK7020000372 Interne!: www.spp.sh
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Finančné vyrovnanie

Fakturovaná suma bez DPH

- z toho súrna za regulované dodávky a služby bez ŠD

- z toho súrna za neregulované dodávky a služby bez ŠD

Fakturovaná suma s DPH

Prijaté platby za opakované dodávky

Nedoplatok

(EUR)

(EUR)

(EUR)

(EUR)

(EUR)

(EUR)

586,64

182,06

389,95

701,45

631,00

70,45

Faktúra za opakované dodávky zemného plynu

Variabilný
symbol

7143471067

7191861145

7183529422

7191935242

7256956930

7291974278

7306989445

7312026133

7202126947

7277129937

Suma

Číslo
odberného

miesta

4100002847

4100002847

4100002847

4100002847

4100002847

4100002847

4100002847

4100002847

4100002847

4100002847

Množstvo Z P

(kWh)

879

1455

1 712

1 811

1 758

1 652

902

348

144

129

10790

(MWh)

0,879

1,455

1,712

1.811

1.758

1,652

0,902

0,348

0,144

0,129

10,790

Spotrebná
daň

(EUR)

1,16

1.92

2.26

2.39

2,32

2,18

1,19

0,46

0,19

0,17

14,24

Základ dane

(EUR)

42,86

70,59

83,19

88,33

85,83

80.83

44,17

17.50

7.50

6,67

527,47

DPH

%

19

19

19

20

20

20

20

20

20

20

(EUR)

8,14

13,41

15,81

17.67

17,17

16,17

8,83

3,50

1,50

1,33

103,53

Celkom

(EUR)

51,00

84,00

99,00

106,00

103,00

97,00

53,00

21,00

9,00

8,00

631,00

Uhradené

(EUR)

51,00

84,00

99,00

106,00

103,00

97,00

53.00

21,00

9,00

8,00

631,00

Dátum
úhrady

15.10.2010

15.11.2010

15.12.2010

17.01.2011

15.02.2011

15.03.2011

15.04.2011

16.05.2011

15.06.2011

15.07.2011

Harmonogram budúcich platieb za opakované dodávky za všetky OM

Splatnosť

Čiastka (EUR)

16.09.2011

19,00

17.10.2011

60,00

15.11.2011

99,00

15.12.2011

116,00

16.01.2012

124,00

15.02.2012

120,00

15.03.2012

113.00

16.04.2012

62,00

15.05.2012

24,00

15.06.2012

10,00

16.07.2012

10,00

Spolu

757,00

Historická spotreba

odberné miesto

4100002847

obdobie od

19.8.2009

obdobie do

18.8.2010

m3

1 114

kWh

11 870

Referenčná spotreba v jednotfivých fakturačných obdobiach

Fakturačné obdobie

19.1.2009-18.1.2010

19.2.2009-18.2.2010

19.3.2009-18.3.2010

19.4.2009-18.4.2010

19,5.2009- 18.5.2010

19.6.2009-18.6.2010

19.7.2009-18.7.2010

19.8.2009-18.8.2010

19.9.2009-18.9.2010

19.10.2009-18.10.2010

19.11.2009-18.11.2010

19.12.2009- 18.12.2010

druh tarify

M1

m3

70

93

115

138

161

185

207

230

253

275

298

319

kWh

741

990

1215

1 465

1706

1 956

2195

2440

2685

2918

3158

3388

M2

m3

969

965

971

963

988

1010

1 013

1 008

1 004

1 015

1 035

1 026

kWh

10266

10230

10299

10211

10470

10706

10743

10682

10648

10759

10969

10875

M3

m3

3074

3058

3080

3050

3148

3204

3206

3200

3205

3253

3328

3294

kWh

32555

32410

32650

32334

33374

33967

33978

33916

33973

34477

35272

34910

M4

m3

15342

15267

15383

15237

15752

16018

16015

16000

16043

16297

16698

16531

kWh

162453

161 794

163 088

161 537

166 979

169794

169759

169 592

170051

172753

176970

175210

_ Adresa pre písomný styk: SPP, a.s., Sekcia komerčnéhp irhu a obci. Mlynské nivy44/C, 825 17 Bratislava 26
Slovenský plynárenský priemysel, a.s , Mlynské nivy 44/a . 825 11 Bratislava 26 Tel.: 0850 111 565
Právna (orma: Akciová spoločnosť Fax: 02/58699010
Obchodný register Okresného súdu Bratislava 1. oddiel Sa. čislo vložky: 2749/B E-mail: hiznislmka@spp sk
IČO: 35815256 IČ DPH skupiny: SK7020000372 Intemel: www.spp.sk

Bankové spojenie:
1001018151/0200
Všeobecná úverová banka, a s.
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